TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Conselheiro Cláudio Couto Terrão

CT11 Página 1 de 1

Exp. 21/2023/GABCCT

Em 07 de junho de 2023.

À Senhora Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora da Coordenadoria de Pós-Deliberação

Assunto: Documento protocolizado sob o no 9000497900/2023, referente ao
Edital de Licitação nº 1.104.923

Senhora Coordenadora,

Encaminho-lhe a petição protocolizada em 16/05/23, sob o nº

9000497900/2023, mediante a qual o Senhor Henrique Carvalhais da Cunha

Melo, procurador do Município de Sete Lagoas, requer a juntada, aos autos do

Edital de Licitação nº 1.104.923, de minha relatoria, do Ofício NLC 343/2023

expedido pelo Núcleo de Licitações e Compras, por meio do qual informa que

foi finalizado o Processo Licitatório nº 30/23, Convite nº 1/23, para a

contratação de empresa especializada em Engenharia de Trânsito para

elaboração de atualização do Estudo de Viabilidade Econômica dos Projetos

Básicos desenvolvidos para o Serviço Convencional de Transporte Coletivo de

Passageiros Urbano do Município de Sete Lagoas e do Serviço de Transporte

Público Alternativo Municipal em conformidade com as especificações

constantes no Termo de Referência em anexo, sendo vencedora do certame a

empresa Maciel Consultores S.S..

Determino a juntada da referida petição e deste expediente que a
acompanha aos autos do Edital de Licitação nº 1.104.923.

Em seguida, dê-se prosseguimento ao feito.
Atenciosamente,

Cláudio Couto Terrão
Conselheiro

		2023-06-12T16:50:29-0300
	CLAUDIO COUTO TERRAO:06567964804